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PROÇEDURA TË  HAPURA MBI 
KUFIRIN E LARTË MONETAR 

SHËRBIME 
 
 

                                     BASHKIA TIRANË 
 

1. Autoriteti Kontraktor:        
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   marisa.kacori@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” -  “Marrëveshje 

kuadër me një operator ekonomik” 
 
3. Numri i referencës së procedurës së prokurimit: REF-40502-10-22-2019 
 
4. Objekti i prokurimit: “Shërbime të integruara sigurie për godinat, në institucionet e arsimit 
parashkollor e shkollor dhe institucionet e tjera të Bashkisë Tiranë” 
 
5. Fondi limit: 414.844.706 (katërqind e katërmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzetë e katër mijë e 
shtatëqind e gjashtë) lekë pa tvsh 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati kohor i ofrimit të shërbimit, do të 
jetë për një periudhë kohore 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj/ 3 (tre) vjet, duke filluar nga data e lidhjes 
së marrëveshjes kuadër.  
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/ 12/ 2019, ora 12:00, 
Prokurim elektronik në website të APP-së: www.app.gov.al 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/ 12/ 2019, ora 12:00, 
Prokurim elektronik në website të APP-së: www.app.gov.al 

 
 

TIRANA MUNICIPALITY 
 

1. Name and address of the contracting authority 
Name    Tirana Municipality 
Adress   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

http://www.tirana.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

